
UCHWAŁA NR XLIX/355/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2014 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXI/218/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Lwówek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pó ź n. zm.) oraz art. 12 § 2, § 11 i § 12 u stawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z pó ź n. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek, Rada Miejska 
w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXI/218/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Lwówek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Lwówku i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Egzemplarz uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 746CBA99-81EB-4B67-AFC9-3EC5E0CB2041. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLIX/355/2014 r. 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2014 r. 

 

Podział Gminy Lwówek na stałe obwody głosowania 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1. 

Lwówek - ulice: 3 Stycznia; Al. E. Sczanieckiej - 

numery parzyste od numeru 58 wzwyż i numery 

nieparzyste od numeru 61 wzwyż; Gimnazjalna; 

Kasztanowa - numery nieparzyste od 1 do 9; 

Magazynowa; Osiedle Władysława Jagiełły; 

Opalenicka; Parkowa - numer 2; Pniewska - numery 

parzyste od numeru 50 wzwyż i numery nieparzyste od 

numeru 41 wzwyż; Polna; Posadowska; Powstańców 

Wlkp. - numery parzyste od numeru 20 wzwyż 

i numery nieparzyste od numeru 19 wzwyż; Sadowa; 

Stefana Wittmanna - numery parzyste od numeru 20 

wzwyż i numery nieparzyste od numeru 35 wzwyż; 

Sportowa; Świętej Barbary; Wiśniowa; Zamkowa. 

Szkoła Podstawowa 

im. E. Sczanieckiej 

w Lwówku 

ul. Szkolna 4 

64-310 Lwówek 

2. 

Lwówek - ulice: 3 Maja; Al. E. Sczanieckiej - numery 

parzyste od 2 do 56 i numery nieparzyste od 1 do 59; 

Długa; Grobla; Kamionki, Kasztanowa - numery 

parzyste i numery nieparzyste od numeru 11 wzwyż; 

Kościelna; Młyńska; Modrakowa, Nowotomyska; 

Ogrodowa, Parkowa - numer 1 i 3; Pniewska - numery 

parzyste od numeru 2 do 48 i numery nieparzyste od 

numeru 1 do 39; Południowa, Powstańców Wlkp. - 

numery parzyste od numeru 2 do 18 i numery 

nieparzyste od numeru 1 do 17; Ratuszowa; Rynek; 

Słoneczna, Stefana Wittmanna - numery parzyste od 

numeru 2 do 18 i numery nieparzyste od numeru 1 do 

33; Szkolna; Średnia; Świętojańska; Zbigniewa 

Świtalskiego; Zielona; Źródlana. 

Szkoła Podstawowa 

im. E. Sczanieckiej 

w Lwówku 

ul. Szkolna 4 

64-310 Lwówek 

3. 

Sołectwo Chmielinko; Sołectwo Grońsko; Sołectwo 

Krzywy Las; Sołectwo Józefowo z miejscowościami 

Józefowo i Mokre Ogrody oraz Sołectwo Lipka Wielka 

i Sołectwo Władysławowo. 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Lwówku 

Al. E. Sczanieckiej 56 

64-310 Lwówek 

4. 

Sołectwo Konin; Sołectwo Pawłówek; Sołectwo 

Posadowo z miejscowościami Posadowo i Posadówek 

oraz Sołectwo Zgierzynka z miejscowościami 

Zgierzynka i Podlesie. 

Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wlkp. 

w Posadowie 

Posadowo 30 

64-310 Lwówek 

5. 

Sołectwo Pakosław; Sołectwo Brody 

z miejscowościami Brody i Marszewo; Sołectwo 

Zygmuntowo i Sołectwo Bródki. 

Szkoła Podstawowa w ZSiP 

im. Jana Pawła II 

w Brodach 

Brody 1 

64-310 Lwówek 

Id: 746CBA99-81EB-4B67-AFC9-3EC5E0CB2041. Uchwalony Strona 2



6. 

Sołectwo Zębowo z miejscowością Zębowo - ulice: 

Długa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Miłostowska, Pałacowa, Parkowa, Plac Św. Jana, 

Polna, Przemysłowa, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, 

Topolowa oraz miejscowością Tarnowiec; Sołectwo 

Linie, Sołectwo Komorowice z miejscowościami 

Komorowice i Grudzianka, Sołectwo Komorowo oraz 

Sołectwo Wymyślanka. 

Szkoła Podstawowa 

w ZSPiP 

im. K. Makuszyńskiego 

w Zębowie 

u. Długa 1, Zębowo 

64-310 Lwówek 

 

 

Id: 746CBA99-81EB-4B67-AFC9-3EC5E0CB2041. Uchwalony Strona 3



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XLIX/355/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2014 r.

Uchwałą nr XXXI/218/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy
Lwówek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych, Rada Miejska w Lwówku dokonała podziału gminy Lwówek na stałe obwody głosowania. Opis
powyższego podziału został uzupełniony uchwałą nr LXIII/314/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia
23 stycznia 2014 r. w sprawie: uzupełnienia opisów granic stałych okręgów wyborczych i stałych obwodów
głosowania utworzonych na terenie gminyLwówek.

Przedmiotowy opis zawierał numery okręgów wyborczych przyporządkowane do poszczególnych obwodów
głosowania. Powyższe nie jest obowiązkowe i w przypadku zmiany okręgów wyborczych, przy pozostawieniu
starych obwodów głosowania, powoduje powstanie niezgodności opisu względem stanu faktycznego. Dlatego też
niezbędne jest dokonanie zmiany tabeli zawierającej podział gminy na obwody głosowania, poprzez wykreślenie
z powyższej tabeli kolumnynr 4, zatytułowanej „Nr okręgu wyborczego”.

W związku z powyższympodjęcieprzedmiotowejuchwały jest zasadne.

 

Id: 746CBA99-81EB-4B67-AFC9-3EC5E0CB2041. Uchwalony Strona 1




